Užsakovas ir Paslaugų teikėjas gali turėti ir kitų teisių ir pareigų, jei jos numatytos Sutartyje ar 

Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose. 

III. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Užsakovas už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumoka Paslaugų teikėjui 9997,02 (devyni 

tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni Eur, 2 ct) Eur, įskaitant 21 proc. PVM. Į šią kainą 

yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

3.2. Užsakovas už tinkamai suteiktas Paslaugas apmokės Paslaugų teikėjui per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo Paslaugų perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo

[...]

patyrė dėl laiku nepateikto pranešimo arba dėl to, kad nebuvo jokio pranešimo. 

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

7.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas netesybomis. Jeigu Paslaugų teikėjas nesuteikia Paslaugų 

arba Sutartis nutraukiama dėl Paslaugų teikėjo kaltės, jis privalo sumokėti Užsakovui 1 500 Eur 

(tūkstantį penkis šimtus eurų) dydžio baudą ir atlyginti Užsakovo patirtus  tiesioginius nuostolius. 

Jeigu Paslaugų teikėjas pažeidė Sutartį ir per Užsakovo nurodytą įspėjimo terminą nepašalino 

įspėjime nurodyto pažeidimo, Paslaugų teikėjas privalo sumokėti užsakovui 1 000 Eur (vieno